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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES SURVIVANTS (Week #4)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #5 Segment #1 Date 4 octobre 2019 à 18:45
Allée #1 & 2 : (623) 8-   E.SABOURIN vs (620) 5-   B.LAROUCHE Allée #3 & 4 : (617) 2-   A.TREMBLAY vs (627) 12-  G.DIAMOND
Allée #5 & 6 : (628) 13-  R.VALLEE vs (616) 1-   A.BERGERON Allée #7 & 8 : (629) 14-  C.DARAICHE vs (649) 16-  L.LEGAULT
Allée #9 & 10 : (648) 15-  G.DECOSTE vs (619) 4-   D.LANGLOIS Allée #11 & 12 : (621) 6-   G.ROY vs (618) 3-   J.SABOURIN
Allée #13 & 14 : (625) 10-  R.GAGNON vs (622) 7-   S.LEBRETON Allée #15 & 16 : (624) 9-   S.LAMARRE vs (626) 11-  P.COSSETTE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
15-  G.DECOSTE1 12.0 9 12 1422 425415798 12003 0 691.0
11-  P.COSSETTE2 12.0 9 12 1524 422615775 12163 0 541.0
8-   E.SABOURIN3 11.0 8 12 1408 405815982 12774 0 03.0
16-  L.LEGAULT4 10.0 7 12 1414 405615626 12115 0 593.0
13-  R.VALLEE5 10.0 7 12 1399 404815519 12185 0 532.0
9-   S.LAMARRE6 10.0 8 12 1419 404415300 11744 0 924.0
1-   A.BERGERON7 9.0 6 12 1380 402915546 11146 0 1463.0
2-   A.TREMBLAY8 9.0 7 12 1425 399215409 11655 0 1003.0
4-   D.LANGLOIS9 9.0 7 12 1404 394015260 12165 0 541.0
7-   S.LEBRETON10 8.0 6 12 1467 418015389 12186 0 533.0
12-  G.DIAMOND11 6.0 5 12 1357 393015298 10897 0 1691.0
5-   B.LAROUCHE12 5.0 4 12 1366 402115402 12398 0 341.0
14-  C.DARAICHE13 5.0 4 12 1452 413415223 11208 0 1413.0
10-  R.GAGNON14 5.0 4 12 1477 431115171 12608 0 151.0
6-   G.ROY15 4.0 3 12 1411 411815076 10669 0 1890.0
3-   J.SABOURIN16 3.0 2 12 1468 391814833 116510 0 1002.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Karine Larouche 300 Carole Desjardins 700 Francois Jutras 300 Francois Jutras 816
Johane Beaupre 275 Maryse Rondeau 677 Roger Lacoste 290 Roger Lacoste 769
Maryse Rondeau 261 Jennifer Aguiar 661 Real Ouellette 288 Patrick Cossette 737
Carole Desjardins 259 Karine Larouche 654 Ronny Height 279 Gilles Deneault 737
Monique Ouellet 253 Monique Ouellet 641 Richard Vallee 278 Patrick Resche 731

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Karine Larouche 300 Maryse Rondeau 717 Serge Lamarre 300 Francois Jutras 816
Diane Lafontaine 299 Marie J Delisle 713 Francois Jutras 300 Roger Lacoste 769
Linda Dirosa 289 Carole Desjardins 700 Jean P Cossette 295 Roger Gagnon 765
Jennifer Aguiar 279 Carole Beaulieu 698 Roger Lacoste 290 Gaetan Desnoyers 761
Maryse Rondeau 279 Jennifer Aguiar 693 Gilles Deneault 290 Jean M. Cossette 755

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Karine Larouche 300 Carole Desjardins 700 Francois Jutras 300 Francois Jutras 816
Johane Beaupre 275 Maryse Rondeau 677 Roger Lacoste 290 Roger Lacoste 769

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
11-  P.COSSETTE 1524 10-  R.GAGNON 4311
10-  R.GAGNON 1477 15-  G.DECOSTE 4254
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Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Jennifer Aguiar1 12 2685 279 693223Jean M. Cossette1 6 1430 275 755238
Maryse Rondeau2 12 2660 279 717221Gilles Deneault2 12 2810 290 744234
Linda Dirosa3 12 2514 289 685209Francois Jutras3 12 2781 300 816231
Marie J Delisle4 9 1886 278 713209Luc Legault4 12 2776 253 716231
Gisele Decoste5 9 1884 268 681209Eric Bouthillier5 12 2758 257 712229
Diane Lafontaine6 12 2497 299 663208Patrick Cossette6 12 2736 257 737228
Carole Beaulieu7 12 2413 249 698201Roger Lacoste7 12 2712 290 769226
Carole Desjardins8 12 2407 259 700200Benoit Larouche8 12 2704 268 720225
Karine Larouche9 12 2401 300 654200Gaetan Desnoyers9 12 2697 290 761224
Marie C Gagnon10 12 2378 236 676198Serge Lamarre10 12 2696 300 720224
Manon Fleurant11 12 2358 247 606196Sylvain Chicoine11 12 2657 266 682221
Sonia Sergerie12 12 2319 234 590193Andre William12 12 2629 268 736219
Pierre Guay13 12 2308 235 616192Gerald Methot13 12 2614 247 658217
Monique Ouellet14 12 2303 253 643191Ronny Height14 12 2595 279 697216
Linda Sabourin15 12 2279 227 591189Alain William15 6 1297 257 690216
Line Proulx16 12 2276 267 655189Eric Sabourin16 12 2585 248 669215
Mylene Deshaies17 12 2267 215 587188Yvon Desroches17 12 2582 248 690215
Johane Beaupre18 12 2256 275 629188Stephane Lebreton18 12 2581 248 698215
Jocelyne Sabourin19 12 2242 258 660186Alain Tremblay19 12 2580 268 710215
Doris Jobin20 12 2210 234 621184Normand Taillefer20 12 2572 267 686214
Solange Roberge21 12 2169 223 603180Richard Vallee21 12 2562 278 719213
Brigitte Beaupre22 12 2153 224 607179Jean Harvey22 12 2562 259 678213
Nancy Coulombre23 6 1071 194 555178Rolland Lussier23 6 1272 246 673212
Nadia Roy24 12 2101 214 534175Jean P Cossette24 12 2539 295 704211
Linda Jean25 12 2097 235 592174Guy Roy25 12 2514 212 547209
Julie David26 12 2048 214 584170Bernard Lemaire26 12 2509 246 657209
Noella Caron27 12 2043 205 545170Jean C Daraiche27 12 2501 258 713208
Celine Riopel28 9 1486 0 0165Marcel Paquet28 12 2500 250 713208
Francine Jean29 12 1880 227 610156Roger Rainville29 12 2494 232 660207
Mimi Nelson30 12 1866 224 561155Roger Gagnon30 12 2479 279 765206
Lucie Ouellet31 12 1822 214 552151Stephane Gauthier31 6 1237 230 642206
Brigitte Beauvais32 12 1675 173 471139Denis Lepage32 12 2469 238 668205
Jocelyne Murray33 12 1666 171 479138Gary Margeson33 9 1844 246 682204
Diane Courtemanche34 6 703 189 460117Real Ouellette34 12 2453 288 684204

Daniel Langlois35 12 2434 235 627202
Dave Mondrzejewski36 12 2426 248 639202
Patrick Asselin37 12 2403 236 675200
Patrick Resche38 12 2402 258 731200
Raymond Desjardins39 12 2401 247 659200
Michel Larouche40 12 2401 197 529200
Serge St-Onge41 12 2368 253 658197
Ronald Leblanc42 12 2365 247 685197
Guy Diamond43 12 2354 239 635196
Sylvain Tamblini44 12 2350 226 610195
Alain Tamblini45 12 2344 251 644195
Bertrand Bosse46 12 2342 268 677195
Daniel Bissonnette47 12 2321 243 666193
Ghislain Roy48 12 2309 228 644192
Daniel David49 12 2303 245 632191
Mikael Larouche50 12 2298 163 425191
Raymond Roy51 12 2297 226 594191
Jean Y Troittier52 12 2292 289 750191
Fernand Chaille53 12 2275 235 621189
Real Parent54 6 1138 213 604189
Tom Morel55 6 1137 215 578189
Pierre Quesnel56 12 2259 237 602188
Michel Chevalier57 12 2229 289 686185
Tony D Alessandro58 12 2190 223 644182
Roger Roy59 12 2179 210 572181
Alain Bergeron60 9 1631 237 599181
Raymond Caron61 12 2140 213 563178
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Gaetan Roy62 12 2039 216 603169

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (616) 1-   A.BERGERON
1.- Jocelyne Murray 0 12 1666 138.10 132.03 171 479 0 2 2 0 0 0
2.- Ronald Leblanc 0 12 2365 197.01 201.08 247 685 0 0 0 3 1 0
3.- Line Proulx 0 12 2276 189.08 195.00 267 655 0 0 1 1 2 0
4.- Marie J Delisle 0 9 1886 209.05 209.05 278 713 0 0 0 1 2 1
5.- Carole Desjardins 0 12 2407 200.07 189.06 259 700 0 0 0 2 1 1
6.- Alain Bergeron 0 9 1631 181.02 181.02 237 599 0 0 1 3 0 0

#2 - (617) 2-   A.TREMBLAY
1.- Lucie Ouellet 0 12 1822 151.10 153.01 214 552 0 1 2 1 0 0
2.- Daniel Bissonnette 0 12 2321 193.05 188.00 243 666 0 0 1 1 2 0
3.- Diane Lafontaine 0 12 2497 208.01 215.01 299 663 0 0 0 1 3 0
4.- Roger Rainville 0 12 2494 207.10 203.07 232 660 0 0 0 1 3 0
5.- Monique Ouellet 0 12 2303 191.11 184.06 253 643 0 0 1 1 2 0
6.- Alain Tremblay 0 12 2580 215.00 214.03 268 710 0 0 0 1 1 2

#3 - (618) 3-   J.SABOURIN
1.- Jocelyne Sabourin 0 12 2242 186.10 188.06 258 660 0 0 1 2 1 0
2.- Fernand Chaille 0 12 2275 189.07 197.02 235 621 0 0 0 2 2 0
3.- Tony D Alessandro 0 12 2190 182.06 181.07 223 644 0 0 1 2 1 0
4.- Ronny Height 0 12 2595 216.03 211.06 279 697 0 0 0 1 3 0
5.- Johane Beaupre 0 12 2256 188.00 181.08 275 629 0 0 0 2 2 0
6.- Real Ouellette 0 12 2453 204.05 196.05 288 684 0 0 0 2 2 0

#4 - (619) 4-   D.LANGLOIS
1.- Nadia Roy 0 12 2101 175.01 175.03 214 534 0 0 0 4 0 0
2.- Jean Harvey 0 12 2562 213.06 211.03 259 678 0 0 0 1 3 0
3.- Roger Roy 0 12 2179 181.07 183.04 210 572 0 0 0 4 0 0
4.- Maryse Rondeau 0 12 2660 221.08 220.03 279 717 0 0 0 0 3 1
5.- Gaetan Desnoyers 0 12 2697 224.09 233.04 290 761 0 0 0 1 2 1
6.- Daniel Langlois 0 12 2434 202.10 200.07 235 627 0 0 0 2 2 0

#5 - (620) 5-   B.LAROUCHE
1.- Mikael Larouche 0 12 2298 191.06 208.01 163 425 0 0 1 3 0 0
2.- Michel Larouche 0 12 2401 200.01 208.00 197 529 0 0 0 4 0 0
3.- Pierre Guay 0 12 2308 192.04 192.01 235 616 0 0 0 3 1 0
4.- Karine Larouche 0 12 2401 200.01 194.01 300 654 0 0 0 2 2 0
5.- Francois Jutras 0 12 2781 231.09 218.03 300 816 0 0 0 0 3 1
6.- Benoit Larouche 0 12 2704 225.04 222.02 268 720 0 0 0 0 2 2

#6 - (621) 6-   G.ROY
1.- Francine Jean 0 12 1880 156.08 175.03 227 610 0 1 1 1 1 0
2.- Linda Jean 0 12 2097 174.09 180.01 235 592 0 0 2 2 0 0
3.- Doris Jobin 0 12 2210 184.02 190.00 234 621 0 0 0 3 1 0
4.- Gaetan Roy 0 12 2039 169.11 164.03 216 603 0 0 0 3 1 0
5.- Raymond Roy 0 12 2297 191.05 189.02 226 594 0 0 0 4 0 0
6.- Ghislain Roy 0 12 2309 192.05 193.03 228 644 0 0 0 3 1 0

#7 - (622) 7-   S.LEBRETON
1.- Jean Y Troittier 0 12 2292 191.00 186.05 289 750 0 0 1 1 1 1
2.- Carole Beaulieu 0 12 2413 201.01 197.08 249 698 0 0 0 2 2 0
3.- Nancy Coulombre 0 6 1071 178.03 191.00 194 555 0 0 0 4 0 0
4.- Eric Bouthillier 0 12 2758 229.10 232.08 257 712 0 0 0 0 2 2
5.- Gary Margeson 0 9 1844 204.08 214.00 246 682 0 0 0 1 3 0
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6.- Stephane Lebreton 0 12 2581 215.01 209.02 248 698 0 0 0 1 3 0

#8 - (623) 8-   E.SABOURIN
1.- Jennifer Aguiar 0 12 2685 223.09 224.08 279 693 0 0 0 0 4 0
2.- Patrick Resche 0 12 2402 200.02 185.06 258 731 0 0 0 3 0 1
3.- Rolland Lussier 0 6 1272 212.00 218.00 246 673 0 0 0 1 3 0
4.- Sylvain Chicoine 0 12 2657 221.05 219.04 266 682 0 0 0 0 4 0
5.- Stephane Gauthier 0 6 1237 206.01 218.00 230 642 0 0 0 1 3 0
6.- Eric Sabourin 0 12 2585 215.05 212.08 248 669 0 0 0 0 4 0

#9 - (624) 9-   S.LAMARRE
1.- Celine Riopel 0 9 1486 165.01 165.01 0 0 0 0 1 3 0 0
2.- Guy Roy 0 12 2514 209.06 218.05 212 547 0 0 0 4 0 0
3.- Michel Chevalier 0 12 2229 185.09 178.08 289 686 0 0 2 0 2 0
4.- Real Parent 0 6 1138 189.04 219.00 213 604 0 0 0 1 3 0
5.- Serge Lamarre 0 12 2696 224.08 225.00 300 720 0 0 0 0 3 1
6.- Dave Mondrzejewski 0 12 2426 202.02 198.06 248 639 0 0 0 2 2 0

#10 - (625) 10-  R.GAGNON
1.- Marie C Gagnon 0 12 2378 198.02 197.07 236 676 0 0 0 3 1 0
2.- Bertrand Bosse 0 12 2342 195.02 201.03 268 677 0 0 0 2 2 0
3.- Roger Gagnon 0 12 2479 206.07 214.03 279 765 0 0 0 3 0 1
4.- Marcel Paquet 0 12 2500 208.04 206.03 250 713 0 0 0 2 1 1
5.- Andre William 0 12 2629 219.01 215.08 268 736 0 0 0 1 2 1
6.- Gilles Deneault 0 12 2810 234.02 230.03 290 744 0 0 0 0 2 2

#11 - (626) 11-  P.COSSETTE
1.- Raymond Caron 0 12 2140 178.04 175.02 213 563 0 0 0 4 0 0
2.- Julie David 0 12 2048 170.08 176.01 214 584 0 0 2 2 0 0
3.- Jean P Cossette 0 12 2539 211.07 207.00 295 704 0 0 0 1 2 1
4.- Daniel David 0 12 2303 191.11 192.02 245 632 0 0 0 3 1 0
5.- Jean M. Cossette 0 6 1430 238.02 238.02 275 755 0 0 0 0 1 3
6.- Patrick Cossette 0 12 2736 228.00 222.01 257 737 0 0 0 0 3 1

#12 - (627) 12-  G.DIAMOND
1.- Tom Morel 0 6 1137 189.03 189.03 215 578 0 0 0 4 0 0
2.- Brigitte Beaupre 0 12 2153 179.05 171.07 224 607 0 0 1 2 1 0
3.- Noella Caron 0 12 2043 170.03 171.05 205 545 0 0 2 2 0 0
4.- Patrick Asselin 0 12 2403 200.03 192.00 236 675 0 0 0 2 2 0
5.- Mimi Nelson 0 12 1866 155.06 157.00 224 561 0 1 2 1 0 0
6.- Guy Diamond 0 12 2354 196.02 200.06 239 635 0 0 0 2 2 0

#13 - (628) 13-  R.VALLEE
1.- Manon Fleurant 0 12 2358 196.06 196.00 247 606 0 0 0 3 1 0
2.- Pierre Quesnel 0 12 2259 188.03 187.07 237 602 0 0 0 3 1 0
3.- Richard Vallee 0 12 2562 213.06 206.00 278 719 0 0 0 2 0 2
4.- Linda Dirosa 0 12 2514 209.06 213.03 289 685 0 0 0 2 2 0
5.- Serge St-Onge 0 12 2368 197.04 194.08 253 658 0 0 0 2 2 0
6.- Yvon Desroches 0 12 2582 215.02 216.03 248 690 0 0 0 1 3 0

#14 - (629) 14-  C.DARAICHE
1.- Linda Sabourin 0 12 2279 189.11 187.05 227 591 0 0 0 4 0 0
2.- Diane Courtemanche 0 6 703 117.01 189.00 189 460 1 0 1 2 0 0
3.- Raymond Desjardins 0 12 2401 200.01 193.05 247 659 0 0 0 3 1 0
4.- Roger Lacoste 0 12 2712 226.00 215.08 290 769 0 0 0 1 1 2
5.- Solange Roberge 0 12 2169 180.09 181.08 223 603 0 0 0 3 1 0
6.- Jean C Daraiche 0 12 2501 208.05 198.06 258 713 0 0 0 1 2 1

#15 - (648) 15-  G.DECOSTE
1.- Alain William 0 6 1297 216.01 218.00 257 690 0 0 0 2 2 0
2.- Brigitte Beauvais 0 12 1675 139.07 133.07 173 471 0 0 1 3 0 0
3.- Gisele Decoste 0 9 1884 209.03 221.00 268 681 0 0 0 1 3 0
4.- Gerald Methot 0 12 2614 217.10 217.03 247 658 0 0 0 0 4 0
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5.- Denis Lepage 0 12 2469 205.09 202.07 238 668 0 0 0 1 3 0
6.- Normand Taillefer 0 12 2572 214.04 209.05 267 686 0 0 0 0 4 0

#16 - (649) 16-  L.LEGAULT
1.- Mylene Deshaies 0 12 2267 188.11 187.01 215 587 0 0 0 4 0 0
2.- Sylvain Tamblini 0 12 2350 195.10 193.03 226 610 0 0 0 3 1 0
3.- Sonia Sergerie 0 12 2319 193.03 192.01 234 590 0 0 0 4 0 0
4.- Bernard Lemaire 0 12 2509 209.01 209.08 246 657 0 0 0 0 4 0
5.- Alain Tamblini 0 12 2344 195.04 188.08 251 644 0 0 0 3 1 0
6.- Luc Legault 0 12 2776 231.04 228.08 253 716 0 0 0 0 2 2


